
 

 

UCHWAŁA NR XL/345/2018 

RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXV/312/2017 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 10 listopada 2017 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875z późn zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXXV/312/2017 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 10 listopada 

2017 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krystyna Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1436


		2018-03-29T12:28:00+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




